
 時刻表(2021年10月1日改正)

バス停名

袋井駅前（②番のりば） 7:15 8:00 8:30 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:30 14:45 16:00 16:30

方丈南 7:18 8:03 8:33 9:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:33 14:48 16:03 16:33

方丈東 7:19 8:04 8:34 9:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:34 14:49 16:04 16:34

下貫名 7:20 8:05 8:35 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:35 14:50 16:05 16:35

袋井高校入口 7:22 8:07 8:37 9:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:37 14:52 16:07 16:37

愛野駅南口 7:28 8:13 8:43 9:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:43 14:58 16:13 16:43

平野公会堂前 7:30 8:15 8:45 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:45 15:00 16:15 16:45

中東遠総合医療センター 7:40 8:25 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:55 15:10 16:25 16:55

バス停名

中東遠総合医療センター 7:45 8:30 9:00 9:45 10:30 11:15 12:00 13:00 14:00 15:30 16:30 17:00

平野公会堂前 7:49 8:34 9:04 9:49 10:34 11:19 12:04 13:04 14:04 15:34 16:34 17:04

愛野駅南口 7:56 8:41 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 13:11 14:11 15:41 16:41 17:11

袋井高校入口 8:00 8:45 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:15 14:15 15:45 16:45 17:15

下貫名 8:01 8:46 9:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:16 14:16 15:46 16:46 17:16

方丈東 8:02 8:47 9:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:17 14:17 15:47 16:47 17:17

方丈南 8:03 8:48 9:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:18 14:18 15:48 16:48 17:18

袋井駅前（③番のりば） 8:10 8:55 9:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:25 14:25 15:55 16:55 17:25

 主要バス停案内図

 運賃

【現金でご乗車の場合】

【定期券をお求めの場合】※１枚で全区間ご利用いただけます。

定期券種別

通学ウィークデー

片道通学ウィークデー

通勤

片道通勤

最新の運行情報はWebサイトもご確認ください。

平 日 土日祝 及び 年末 年始

運行は
ありません

中東遠総合医療センター行き

愛野駅・袋井駅方面行き

平 日 土日祝 及び 年末 年始

運行は
ありません

小学生未満の方、身体障害者手帳・療育手帳・精神障害者保健福祉手帳・戦傷病者手帳を
お持ちの方は無料です。（手帳をお持ちのお客様は降車の際に運転士にご提示ください。）小学生以上　一乗車200円（全区間均一）

土日祝日及び年末年始（12/29～1/3）の運行はありません。

１ヶ月 3ヶ月 4ヶ月 6ヶ月

5,280円 15,050円 20,060円 28,510円

4,200円 11,970円 設定なし 22,680円

通学定期券を
新たにお求めになる場合、
通学している学校発行の
「通学証明書」が必要です。8,400円 23,940円 設定なし 45,360円

2,640円 7,530円 10,030円 14,260円

秋葉バス

上記の地図は国土地理院地図をもとに秋葉バスサービス株式会社にて作成いたしました。

乗車場所：北口②番のりば

降車場所：北口③番のりば

乗降場所：南口ロータリー乗降場所：平野公会堂周辺


